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Samlet pointstilling efter GP1 og GP2 2023/2024  
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DAMER 
Junior (2006-2008) 

Ida Villemoes Poulsen 3748 
Kamma Rasmussen 2964 
Petrea Asferg Larsson 2201 
Sofie Emilie Lange 1834 
Silje Nygaard Engedal 1666 
Ella Boisen Tvermoes 982 

 
Årgang 1 (2009) 

 

Frida Rasmussen Høegh 2135 
Julie Preuss Nielsen 1869 

 

 

Årgang 2 (2010) 

 

Vigga Rasmussen 1922 
Sarah Jac 1777 
Vera Berner-Magnusson 1586 
Frida Lund Kilen 1349 
Aleksandra Dragieva 1171 
Amalie Witt 1095 

 
 

Børn 1 (2011)  

Lara Viig Seitzberg 2344 
Sofie Juhl Hansen 2266 
Emma Klug Christensen 1734 
Alina Pi Moldestad Knudsen 1673 
Maja Just Danielsen 941 
Agnes Jørgensen 784 
Luna Faurskov 751 

 
Børn 2 (2012) 

Asta Holm      1179 
Maiken Metine Nielsen 936 
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Børn 3 (2013) 
Siri Lund Kilen 1611 
Johanna Tindgaard Roth 1159 
Victoria Blem-Brynov 1064 
Emma-Sofie Reiter Falgaard 962 
Elfride Zibrandtsen 930 
Kirsten Holst 602 
Claire Charnalia 401 
Ffion Morgan 162 

 

 

 

Børn 4 (2014) 
Ida Lyck Andersen 497 
Frida Sletved 424 
Mia Cordova Schultz 413 
Alberte Hansen-Keller 257 
Emilia Jørgensen 143 
Ira Dhonde 142 
Amalie Eskelund 87 
Zoe Hunter 77 
Ariya Kunwar 59 

 
Børn 5 (2015 og yngre) 

Frigg Zachariassen Svensson 429 
Kaisa Moefelt 326 
Annika Hall 53 
Liv Engell Winther 14 

 

  

 
Mastersholdet (svømmere > 25 år tildeles masters point) 

Camilla Arboe Jennum 1366 
 
  

Åben klasse (alle svømmere) 
Ida Villemoes Poulsen 3748 
Kamma Rasmussen 2964 
Lara Viig Seitzberg 2344 
Sofie Juhl Hansen 2266 
Sara Damkjær Bartels 2246 
Petrea Asferg Larsson 2201 
Nikoline Marie Lange 2153 
Frida Rasmussen Høegh 2135 
Vigga Rasmussen 1922 
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Mathilde Maria Thorsen 1874 
Julie Preuss Nielsen 1869 
Sofie Emilie Lange 1834 
Sarah Jac 1777 
Emma Klug Christensen 1734 
Alina Pi Moldestad Knudsen 1673 
Silje Nygaard Engedal 1666 
Siri Lund Kilen 1611 
Vera Berner-Magnusson 1586 
Camilla Arboe Jennum 1366 
Frida Lund Kilen 1349 
Asta Holm 1179 
Aleksandra Dragieva 1171 
Johanna Tindgaard Roth 1159 
Amalie Witt 1095 
Frederikke Marie Hansen 1073 
Victoria Blem-Brynov 1064 
Ella Boisen Tvermoes 982 
Emma-Sofie Reiter Falgaard 962 
Maja Just Danielsen 941 
Maiken Metine Nielsen 936 
Elfride Zibrandtsen 930 
Agnes Jørgensen 784 
Luna Faurskov 751 
Kirsten Holst 602 
Ida Lyck Andersen 497 
Frigg Zachariassen Svensson 429 
Frida Sletved 424 
Mia Cordova Schultz 413 
Claire Charnalia 401 
Kaisa Moefelt 326 
Alberte Hansen-Keller 257 
Ffion Morgan 162 
Emilia Jørgensen 143 
Ira Dhonde 142 
Amalie Eskelund 87 
Zoe Hunter 77 
Ariya Kunwar 59 
Annika Hall 53 
Liv Engell Winther 14 
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HERRER 
  

 Junior (2006-2008) 
    Victor Juhl Hansen 2448 

Walter N Falborg Pedersen 2276 
Lukas Peacock 2062 
William Bank Jørgensen 1209 
Sven Ole H. Frederiksen 477 
William Brix Søhoel 428 
Laurits Bach Holm 330 

 

Årgang 1 (2009) 
Johan Damkjær Bartels 1930 
Liam Jonasen 1718 
Tobias Gorm 1638 
Dominic Torkamani 1391 
Oliver Ogstrup 972 
Albert Benian 838 

 

Årgang 2 (2010) 
Felix Cordova Schultz 1939 
Emil Tihic Rasmussen 1733 
Leif Evald Larsen 1439 
Louis Moe 1410 
Mikas Van Deurs 1022 

 

Børn 1 (2011) 
Simon Preuss Nielsen 1009 
Noah Emil Schultz 890 
Tøger Troelsen Holst 786 

 
 Børn 2 (2012) 

Milas Tihic Rasmussen 1030 
Albert Rasmussen Høegh 771 



6 af 8 
 

Carl August Selch Aabakke 379 
 

Børn 3 (2013) 
Isak Elmedyb 680 
Arthur Cordova Schultz 628 
Herman Gudmann Einspor 518 
Thomas Engell Winther 179 
Daniel Siar 131 
Thor Lucas Krell-Jørgensen 129 
Villads Valentin Holm 106 
Vihaan Bhave 92 

 

 Børn 4 (2014) 
Alexander Radko 972 
Kripal Subedi 159 
Anton Alexander 139 
Uras Bayar 112 
Silas Erdem 85 
Marcus Horn 58 
Tejas Mathpal 20 
Mikkel Ejvig Grønskov Lyngby 14 

  

 Børn 5 (2015 og yngre) 
Lucas Askholm Navntoft 159 
Henry Aabakke 127 
Konstantin Radko 127 
Alexander Liam Schultz 117 
Filipp Nørrested 114 
Aksel Felsted Piester 108 
Loke Fibæk Gregersen 102 
Jens Jørgensen 89 
Albert Skovgaard Petersen 21 
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Mastersholdet (svømmere > 25 år tildeles masterspoint)   
 

Jens Aage Falborg Pedersen 2269 
Anders Kilen 1774 
Søren Jensen 1482 
Christian Crone 1080 
Michael Clausen 904 
Allan Petersen 764 
Peter Schultz 587 
Mathias Vestergaard 543 

 
Åben klasse (alle svømmere) 
Carl Krabbe Heldgaard 2896 
Frederik Riedel Lentz 2660 
Victor Juhl Hansen 2448 
Christian Crone 2351 
William Leth 2300 
Walter N Falborg Pedersen 2276 
Jens Aage Falborg Pedersen 2269 
Lukas Peacock 2062 
Robert E. Falborg Pedersen 1943 
Felix Cordova Schultz 1939 
Johan Damkjær Bartels 1930 
Anders Kilen 1774 
Joakim Brønnum 1746 
Emil Tihic Rasmussen 1733 
Liam Jonasen 1718 
Tobias Gorm 1638 
Søren Jensen 1482 
Leif Evald Larsen 1439 
Louis Moe 1410 
Dominic Torkamani 1391 
William Bank Jørgensen 1209 
William Bendix Schmidt 1156 
Milas Tihic Rasmussen 1030 
Mikas Van Deurs 1022 
Simon Preuss Nielsen 1009 
Alexander Radko 972 
Oliver Ogstrup 972 
Michael Clausen 904 
Noah Emil Schultz 890 
Albert Benian 838 
Tøger Troelsen Holst 786 
Albert Rasmussen Høegh 771 
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Allan Petersen 764 
Isak Elmedyb 680 
Arthur Cordova Schultz 628 
Peter Schultz 587 
Mathias Vestergaard 543 
Herman Gudmann Einspor 518 
Sven Ole H. Frederiksen 477 
William Brix Søhoel 428 
Carl August Selch Aabakke 379 
Laurits Bach Holm 330 
Thomas Engell Winther 179 
Lucas Askholm Navntoft 159 
Kripal Subedi 159 
Anton Alexander 139 
Daniel Siar 131 
Thor Lucas Krell-Jørgensen 129 
Henry Aabakke 127 
Konstantin Radko 127 
Alexander Liam Schultz 117 
Filipp Nørrested 114 
Uras Bayar 112 
Aksel Felsted Piester 108 
Villads Valentin Holm 106 
Loke Fibæk Gregersen 102 
Vihaan Bhave 92 
Jens Jørgensen 89 
Silas Erdem 85 
Marcus Horn 58 
Albert Skovgaard Petersen 21 
Tejas Mathpal 20 
Mikkel Ejvig Grønskov Lyngby 14 

 


